TE

Datenblatt

GRUNDABMESSUNGEN

GRUNDABMESSUNGEN

LEISTUNG

LEISTUNG

TE 20

Plattformbreite
Plattformlange
Geschlossene Tischhéhe
Tischhéhe 6ffnen
Hubverstellung

Gewicht

Die Zahl der Zylinder
Durchmesser der Zylinder
Durchmesser der Rader
Motorleistung

Hub mit/ohne last

Abstieg mit/ohne last

TE 20

Plattformbreite
Plattformlange
Geschlossene Tischhohe
Tischhéhe 6ffnen
Hubverstellung

Gewicht

Die Zahl der Zylinder
Durchmesser der Zylinder
Durchmesser der Rader
Motorleistung

Hub mit/ohne last

Abstieg mit/ohne last

Hersteller

Modell

Typ

Hubhohe
Tragfahigkeit/Last
Art de last
Spannung
Schaltfeldspannung

Max.Druck

H1
H2

H1
H2

Kg

atm

sec

sec

sec

sec

Armanni Carrelli Elevatori Srl

1000x1200
1000
1200
300
1000
700
560
2

70
90
15

1400x2000
1400
2000

400

1550
1150

880

2

70

90

15

27/26
23,5/23,5

1000x1600
1000
1600
300
1250
950
646
2

70
90
15
18/

25/

1500x3000
1500
3000
400
2150
1750
1330

2

70

90

15
29/27,5
27/25,5

/L [ARMANNI)

TE 20

Fester Hustisch
Elecktrische
2000

Einheitliche Verteilung

220/380
24

max 200
1000x2000
1000 1200
2000 1800
350 350
1500 1400
1150 1050
0 0
2 2
70 70
90 90
15 1,5
25/24,5 0
23/23 0
2000x3000
2000
3000
400
2150
1750
0
2
70
90
15
0
0

1200x1800

10-2016

I INIEE
eVa-iiNE

1250x2500
1250
2500

400

1850
1450
1052

2

70

90

15
42,5/41,5

30/31

** ARMANNI CARRELLI ELEVATORI SRL behélt das Recht Anderungen vornehmen auf Spezifikationen und GréRe ohne Vorankiindigung. Alle Daten sind unterliegen auf Toleranzen
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