

10-2016





			Page 10 consequences			
2	Hersteller		Armanni Carrelli Elevatori Srl			
	Modell		TE 20			
	Тур		Fester Hustisch			
	Hubhöhe		Elecktrische			
	Tragfähigkeit/Last	Kg	2000			
	Art de last		Einheitliche Verteilung			
	Spannung	V	220/380			
	Schaltfeldspannung	V	24			
	Max.Druck	atm	max 200			

	TE 20			1000x1200	1000x1600	1000x2000	1200x1800	1250x2500
	Plattformbreite	А	mm	1000	1000	1000	1200	1250
	Plattformlänge	В	mm	1200	1600	2000	1800	2500
Z Z	Geschlossene Tischhöhe	H1	mm	300	300	350	350	400
GRUNDABMESSUNGEN	Tischhöhe öffnen	H2	mm	1000	1250	1500	1400	1850
	Hubverstellung	S	mm	700	950	1150	1050	1450
	Gewicht		Kg	560	646	0	0	1052
5	Die Zahl der Zylinder		N°	2	2	2	2	2
	Durchmesser der Zylinder	Ø	mm	70	70	70	70	70
	Durchmesser der Räder	Ø	mm	90	90	90	90	90
<u>ی</u>	Motorleistung		Kw	1,5	1,5	1,5	1,5	1,5
LEISTUNG	Hub mit/ohne last		sec	0	18/	25/24,5	0	42,5/41,5
뾔	Abstieg mit/ohne last		sec	0	25/	23/23	0	30/31

	TE 20			1400x2000	1500x3000	2000x3000	
	Plattformbreite	Α	mm	1400	1500	2000	
	Plattformlänge	В	mm	2000	3000	3000	
Z	Geschlossene Tischhöhe	H1	mm	400	400	400	
GRUNDABMESSUNGEN	Tischhöhe öffnen	H2	mm	1550	2150	2150	
BMES	Hubverstellung	S	mm	1150	1750	1750	
UNDA	Gewicht		Kg	880	1330	0	
8	Die Zahl der Zylinder		N°	2	2	2	
	Durchmesser der Zylinder	Ø	mm	70	70	70	
	Durchmesser der Räder	ø	mm	90	90	90	
ā	Motorleistung		Kw	1,5	1,5	1,5	
LEISTUNG	Hub mit/ohne last		sec	27/26	29/27,5	0	
۳	Abstieg mit/ohne last		sec	23,5/23,5	27/25,5	0	

^{**} ARMANNI CARRELLI ELEVATORI SRL behält das Recht Änderungen vornehmen auf Spezifikationen und Größe ohne Vorankündigung. Alle Daten sind unterliegen auf Toleranzen



